Российская Федерация

Иркутская область

Муниципальное образование

«Братский район»

Комитет по управлению муниципальным имуществом

муниципального образования  «Братский район»
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№ 359 от 10.08.2021 г. 

	Об упорядочении учета и использования муниципального имущества муниципального образования «Братский район»


С целью упорядочения учета и использования муниципального имущества муниципальной собственности муниципального образования «Братский район» (основание: акт о приеме-передаче объектов нефинансовых активов от 27 июля                    2021 года № 0Ц00-000011), рассмотрев ходатайства муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Братского района» от 27 июля 2021 года              № 343/1 и Управления образования администрации муниципального образования «Братский район» от 27 июля 2021 года № 1149, руководствуясь распоряжением мэра Братского района от 19 июля 2021 года № 341-лс «Об исполнении обязанностей временно отсутствующего работника», Положением о Комитете по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район», утвержденным решением Думы Братского района от 30 августа 2017 года № 252:

1. И.о. директора муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Братского района» Безделевой М.А.:
1.1. Передать из оперативного управления Комитету по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район» муниципальное имущество согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению. 

1.2. Привести в соответствие бухгалтерские документы.

2. Ведущему специалисту отдела имущественных отношений Комитета по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район» Муштаковой Н.Е.:
2.1. Принять из оперативного управления от муниципального казенного учреждения «Центр развития образования Братского района» муниципальное имущество согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению. 

2.2. Передать Управлению образования администрации муниципального образования «Братский район» для дальнейшего использования и содержания на праве оперативного управления муниципальное имущество согласно Приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Начальнику Управления образования администрации муниципального образования  «Братский район» Ахметовой Е.В.:
3.1. Поставить на баланс Управления образования администрации муниципального образования «Братский район» муниципальное имущество согласно 
Приложению № 2 к настоящему распоряжению для дальнейшего использования и содержания на праве оперативного управления, с целью осуществления уставной деятельности учреждения.
3.2. Привести в соответствие бухгалтерские документы.

И.о. председателя  Комитета                                                                                     Д.А. Омолоев

Приложение № 1

к распоряжению КУМИ 


МО "Братский район"


№ 359 от 10.08.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципальной собственности МО «Братский район», передаваемого от МКУ «Центр развития образования Братского района» Комитету  по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район»

	РН
	Наименование
	Местонахождение
	Дата
	Дата
	код
	Срок
	шифр
	норма
	балансовая
	износ с
	остаточная

	
	
	
	Выпуска
	Ввода
	по ОКОФ
	исп.
	износа
	износа
	стоимость
	начала
	стоимость

	
	
	
	
	
	
	
	ЕНАО
	
	
	эксплуат.
	


  

013
Машины и оборудование

50627
ПК intel G6400\240GB\H410\8GB/Case 45W 
Иркутская область, г. Братск, ул. 
13.07.2021
13.07.2021
14 3020000
02,1
48
40 988,00
1 639,52
39 348,48

Win 10 PRO
Комсомольская, 28А

50628
МФУ лазерное Pantum M6507
Иркутская область, г. Братск, ул. 
13.07.2021
13.07.2021
14 3020000
02,1
48
10 680,00
10 680,00
0,00

Комсомольская, 28А
Итого по Машины и оборудование (2 записей)
51 668,00
12 319,52
39 348,48
Итого  (2 записей)
51 668,00
12 319,52
39 348,48
И.о. председателя КУМИ МО «Братский район»                                                               Д.А. Омолоев


Приложение № 2

к распоряжению КУМИ 


МО "Братский район"


№ 359 от 10.08.2021 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципальной собственности МО «Братский район», передаваемого от Комитета  по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Братский район» Управлению образования администрации муниципального образования «Братский район»
	РН
	Наименование
	Местонахождение
	Дата
	Дата
	код
	Срок
	шифр
	норма
	балансовая
	износ с
	остаточная

	
	
	
	Выпуска
	Ввода
	по ОКОФ
	исп.
	износа
	износа
	стоимость
	начала
	стоимость

	
	
	
	
	
	
	
	ЕНАО
	
	
	эксплуат.
	



013
Машины и оборудование

50627
ПК intel G6400\240GB\H410\8GB/Case 45W 
Иркутская область, г. Братск, ул. 
13.07.2021
13.07.2021
14 3020000
02,1
48
40 988,00
1 639,52
39 348,48

Win 10 PRO
Комсомольская, 28А

50628
МФУ лазерное Pantum M6507
Иркутская область, г. Братск, ул. 
13.07.2021
13.07.2021
14 3020000
02,1
48
10 680,00
10 680,00
0,00

Комсомольская, 28А
Итого по Машины и оборудование (2 записей)
51 668,00
12 319,52
39 348,48
Итого  (2 записей)
51 668,00
12 319,52
39 348,48
И.о. председателя КУМИ МО «Братский район»                                                               Д.А. Омолоев

